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Til 226 og 228. 
Under hensyn til de stedfundne forøgelser af an- 

tallet af postbude foreslås antallet af stillinger som 
overpostbud af 1. grad forhøjet med 28 og antallet 
af stillinger som overpostbud af 2. grad forhøjet 
med 12 mod afskrivning af 40 postbudstillinger. 

Til 227. 
Ved Fanø홢Esbjerg færgeri foreslås 3 stillinger 

som matros under hensyn til arbejdets karakter og 
omfang oprykket til 14. lønningsklasse som over- 
matros, hvorefter 3 matrosstillinger kan afskrives. 

Til 229. 
Som følge af stedfunden arbejdsforøgelåe foreslås 

antallet af kontorbude (i central- eller distriktssty- 
reIsen) forhøjet med 2. 

Til 230 og 231. 
Til ansættelse af kontorassistenter af 1. grad på 

særligt kvalificerede arbejdspladser søges antallet af 
kontorassistenter af 1. grad forhøjet med 15. 

Da det må anses for ønskeligt at hidføre en for- 
bedring af avancementsforholden'e for det meget 
store antal kontorister, foreslås endvidere antallet 
af kontorassistenter af 2. grad forhøjet med 20. 

Der afskrives 35 kontoriststillinger. ' 

c. Toldvæsenet. 
Til 232. 

Som følge af liberaliseringen af vareindførselen er 
arbejdet i toldvæsenets prøvesamling forøget i be- 
tydelig grad, idet antallet af sager om varers tarif- 
mæssige, afgiftsmæssige eller valutamæssige klassi- 
ficering er tiltaget stærkt. Til støtte for chefen for 
toldvæsenets prøvesamling og fakturakontrol fore- 
slås der derfor oprettet en stilling som toldinspektør 
i 4. lønningsklasse ved prøvesamlingen. 

Til 233, 234 og 235. 
Ved lov nr. 100 af 27. marts 1940 og senere love 

om midlertidige forbrugsafgifter blev finansministe- 
ren bemyndiget til at oprette de til lovenes gennem- 
førelse fornødne stillinger. I medfør af denne be- 
myndigelse har der herefter siden 1940 med hjemmel 
i tekstanmærkning på bevillingslov været oprettet 
bl. a. 3 stillinger som vicetoldinspektør i 5. lønnings- 
klasse, 17 stillinger som kontrolør i 6. lønningsklasse 
og 48 stillinger som overassistent i 7. lønningsklasse. 

Da de pågældende afgifter ved lovene nr. 43 og 
44 af 14. marts 1955 er indgået i de faste love, 
og den omhandlede bemyndigelse samtidig e:r bort- 

faldet, samt da de nævnte stillingér faktisk er ind- 
arbejdet i toldvæsenets almindelige normering, fore- 
slås det, at der i de respektive lønningsklasser op- 
rettes et så stort antal stillinger, at de i tekst- 
anmærkningsstillingernetjemitgørellde tjenestemænd 
kan overføres til tilsvarende normerede stillinger. 
Der udkræves hertil en forøgelse af antallet af vice- 
toldinspektører med 3, af kontrolører med 15 og 
af overassistenter med 31. Samtidig bortfalder oven- 
nævnte tekstanmærkningsstillinger med undtagelse 
af 10 overassistentstillinger, der i overensstemmelse 
med det i bemærkningerne til løbe-nr. 271 i for- 
slaget til normeringslov for 1954-55 anførte ønskes 
opretholdt til oprykning af assistenter til overassi- 
stentløn. 

Til bekæmpelse af det stigende antal erhvervs- 
mæssige smuglerier, er der under toldvæsenet op- 
rettet en særlig for hele landet fælles eftersøgnings- 
afdeling, der er henlagt under toldinspektøren for 
søipatrouilleri i København. Under hensyn til om- 
fanget og betydningen af denne afdelings arbejde 
findes det påkrævet, at der til afdelingen knyttes 
en viceinspektør i 5. lønningsklasse som souschef. 
Der foreslås derfor oprettet 1 stilling som vice- 
inspektør udover de ovenfor nævnte 3 stillinger. 

Ved eftersøgningsafdelingen er en overassistent 
beskæftiget med særlig kvalificeret arbejde, hvorfor 
der foreslås oprettet en stilling som kontrolør til 
den pågældende udover de ovenfor nævnte 15 kon- 
trolørstillinger. , 

Til 236, 238, 240 og 242. 
I medfør af den under bemærkningerne til løbe- 

nr. 233 m. fi, omtalte bemyndigelse har der siden 
1940 med hjemmel i tekstanmærkning på bevillings- 
lov været oprettet 11 stillinger som toldvagtmester 
af 1. grad i 12. lønningsklasse og 14 stillinger som 
toldvagtmester af 2. grad i 13. lønningsklasse. Da 
disse stillinger som anført ovenfor til løbe-nr. 233 
m. fl. nu er varige, foreslås der tilvejebragt mulighed 
for, at de i tekstanmærkningsstillingerne tjenstgø- 
rende tjenestemænd kan overføres til normerede 
stillinger i de samme lønningsklasser. Der udkræves 
hertil en forøgelse af antallet af told vagtmestre af 
1. grad med 11 og af toldvagtmestre af 2. grad med 
4, hvorefter der kan afskrives 14 stillinger, som 
overtoldbetjent af 1. grad i 14. lønningsklasse og 
1 stilling som overtoldbetjent af 2. grad i 15. løn- 
ningsklasse. Samtidig vil de nævnte tekstanmærk- 
ningsstillinger blive nedlagt. 

Endvidere foreslås der oprettet 1 stilling som 
toldvagtmester af 1. grad og 1 stilling som told- 
vagtmester af 2. grad til den kvalificerede havne- 
opsynstjeneste i København under hensyn til, at 


